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DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Entidade: CNS NACIONAL DE SERVICOS LTDA
Periodo da Escrituracgo: 01/01/2017 2 31/12/2017
Periodo Selecionhado: 01 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

CNP 133.285.255/0001-05

Nimero de Ordem do Livro: 117

Histoérico

Saldo Iaicial em 01.01.2017

CAPITAL SOCIAL {Saldo Inictal)
LUCROS ACUMULADOS (Saldo Iniclal)
Lucro r.Ech do Exercicic {+)
Distribuicfio do Lucro (-}

PATRIMONIO LIGUIDO EM 31/12/2017
Saldo Final em $1.12.2017

- Cédige de Aglutinagio das Contas de Patriménio Liquido
MUTAGOES DO PATRIMONIC(RS)

63.787.219,88
4.700.000,00
59,087.219,88
£.038.912,94
{-}3.057.383,81
66.788.748,01
6.788.749,01

Este documento € parte integrante de escrituragéc cuja autenticacio se comprova pelo recibo de ndmero
6[.C8.0E.54.D4.8C.70.EE.5F . 75.DF . F4.80.25.CC.84.FB.53.42.31-0, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pele Sisterna PUblico de Escrituragdo Digital — Sped

Versdo 5.0.1 do Visualizador

Pagina 1 de 1
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